Polgarmesteri Hivatal szervezeti felépitése, ligyintézok tevékenységi kore

NEV BEOSZTAS UGYKOR E-MAIL CiM TELEFON
Garaguly Tibor Polgarmester solgarmester@etyek hu 06-22-353-’633
101 mellék
Dr. Ivanyik Andrea Jegyzo ieqyzo@etyek.hu 06-22-353-’633
103 mellék
o  Személyzeti ligyek
e Ko6zmunkaprogram
lebonyolitasa

Halasz Monika

Személyzeti és
kozfoglalkoztatasi
ligyintézo

Adokivetés (gépjarmiiado,
telekado, épitményado,
idegenforgalmi ado, ipariizési
ado, talajterhelési dij)
Adodigazolasok kiadasa

halaszmonika@etyek.hu

ado@etyek.hu

06-22-353-633/
113 mellék



mailto:polgarmester@etyek.hu
mailto:jegyzo@etyek.hu
mailto:halaszmonika@etyek.hu
mailto:ado@etyek.hu

Onkormanyzati és Igazgatasi Csoport

Besenyei Eva

Telepiilésfejlesztési és
iizemeltetési
ugyintézo

Palyazatokkal kapcsolatos
ligyintézés

Bérleti ligyek

Koztertileti iigyek
Kozutkezel6i engedélyek
Miszaki ligyek, altalanos
informaciok

Rendezési terv

Ingatlan {ligyek

palyazat@etyek.hu
besenyei.eva@etyek.hu

06-22-353-633/
104 mellék

Tiiskés Eva

Titkarsagi és
Onkormanyzati
referens

Képviseld testiileti ligyek
Pénziigyi, Ugyrendi,
Osszeférhetetlenségi és
Vagyonnyilatkozatokat Vizsgalo
Bizottsag ligyei

Kapcsolattartas civil
szervezetekkel

titkarsag@etyek.hu
tuskes.eva@etyek.hu

06-22-353-633/
102 mellék



mailto:palyazat@etyek.hu
mailto:besenyei.eva@etyek.hu
mailto:titkarsag@etyek.hu
mailto:tuskes.eva@etyek.hu

Savai Andrasné

Anyakonyvvezeté és
igazgatasi ligyintézo

Anyakdnyvi ligyek
Altalanos informacio
Népesség-nyilvantartas

savai.brigitta@etyek.hu

06-22-353-633/
106 mellek

Juranovics Eszter

Szocialis iigyintéz6

BURSA 6sztondij palyazat
Pénzbeli szoc. ellatasok
e Rendkiviili Telepiilési
Tamogatas
e Teleptilési Tamogatasok
Természetben nyujtott szoc. ellatas
o Koztemeteés

juranovics.eszter@etyek.hu

06-22-353-633/
108 mellék

o Tizifa
) L e s ... |® Hagyatéki ligyek 29 -
Porkoléb Eva HatOSi:gl es th’agyatekl e Hatosagi iigyet porkolab.eva@etyek.hu 061(2)§ 3531’1933/
ugymtezo e Miikddési Engedélyek mete
. . ox , Titkarsagi és o [Iktatas 06-22-353-633/
. : . elszolg@etyek.h
Kormendi Sandorné ligyviteli iigyintézé | Lakcim bejelentés Luylels ol etk 105 mellék



mailto:savai.brigitta@etyek.hu
mailto:savai.brigitta@etyek.hu
mailto:juranovics.eszter@etyek.hu
mailto:porkolab.eva@etyek.hu
mailto:ugyfelszolg@etyek.hu

PENZUGYI CSOPORT

o  Koltségvetés _99_ -
Savai Rita Csoportvezeto e Pénziigyi beszamolok készitése penzugyvez @etyek.hu 06-22-353 (,533/
109 mellék
vy x L . o Konyvelés
Veres Agnes KOltsegtV’etSSI o Ado-és értékbizonyitvény agnesv@etyek.hu 061i§ 35?;l§l§3/
ugymtezo e Pénztarosi feladatok mefle
b L ;e o Konyvelés 29. -
Lukacs Eva K?lts-egtvretf St e Szamlazas lukacs.eva@etyek.hu 061% 3531’1933/
ugyntezo e Pénztarosi feladatok melle
e Adodigazolasok kiadasa
e Adokivetés (gépjarmiiado,
Zsoldosné Miksan e telekads, - épitményads, ado@etyek.hu 06-22-353-633/
Adougyl ugyintezo idegenforgalmi ado, ipar(izési ado, zs katalin@etyek.hu

Katalin

talajterhelési dij)

113 mellék



mailto:penzugyvez@etyek.hu
mailto:agnesv@etyek.hu
mailto:lukacs.eva@etyek.hu
mailto:ado@etyek.hu
mailto:zs.katalin@etyek.hu

